
PP Computers, spol. s r.o. (eshop.ppcomp.cz) 23.07.25 8:38:17

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

IMOU SOLÁRNÍ PANEL FSP15 8W

Cena celkem: 1 133 Kč
 (bez DPH: 936 Kč)
Běžná cena: 1 246 Kč
Ušetříte: 113 Kč
Kód zboží: FVLMOU1003
Part No.: FSP15
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Imou solární panel FSP15 8 W

Zajistěte nepřetržité napájení vaší bezdrátové kamery Imou pomocí výkonného solárního panelu.

Solární panel Imou FSP15 s výkonem 8 W představuje ekologické řešení pro napájení bezpečnostních kamer Imou. Díky
vysoké účinnosti konverze 22 % stačí jen několik hodin přímého slunečního světla denně k zajištění nepřetržitého provozu
vaší kamery. Panel je dodáván s 4metrovým připojovacím kabelem, který poskytuje flexibilitu při výběru umístění.

Zařízení je plně kompatibilní s kamerami řady AOV PT, Cell PT, Cell PT 4G, Cell 3C, Cell 3C All in One a Cell Go Full
Color. Robustní konstrukce panelu odolává extrémním povětrnostním podmínkám v rozsahu teplot od -20 °C do +60 °C.

Obsah balení: solární panel, montážní držák, sada šroubů a hmoždinek, stručný návod k použití

Vysoce účinný 8W solární panel s konverzním poměrem ≥22 %
4metrový připojovací kabel s konektorem USB-C a speciálním zesíleným spojem
Odolnost vůči extrémním povětrnostním podmínkám
Pracovní napětí 5,4 V (±5 %) a proud 1,5 A (±5 %)
Kompatibilní s kamerami Imou řady AOV PT, Cell PT, Cell PT 4G, Cell 3C a dalšími
Součástí balení je montážní držák a veškeré potřebné příslušenství pro instalaci

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Kompatibilita: AOV PT, Cell PT, Cell PT 4G, Cell 3C, Cell 3C All in One, Cell Go Full Color
Výkon: 8 W



Pracovní napětí: 5,4 V (±5 %)
Pracovní proud: 1,5 A (±5 %)
Účinnost konverze: ≥22 %
Provozní teplota: -20 °C až +60 °C
Připojení: USB-C konektor, 4m kabel
Rozměry: 260 × 168 × 19 mm
Hmotnost: 463 g


